
UCHWAŁA NR RG.0007.228.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.305) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu Gminy Kobiór na 2021 rok polegających na zwiększeniu 
planu przychodów ogółem o kwotę  73.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2021 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 73.000,00 zł, w tym zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 73.000,00 zł, w tym: 

Dział 600 – transport i łączność o kwotę 73.000,00 zł 

Rozdział 60016 -drogi publiczne gminne o kwotę 73.000,00 zł 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 73.000,00 zł 

§ 3.  

W uchwale nr RG.0007.159.2020 Rady Gminy Kobiór z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy 
Kobiór na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Planuje się deficyt budżetu Gminy Kobiór w kwocie 1.979.824,22 zł, który zostanie sfinansowany z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 915.623,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 268.584,00zł; 

3) przychodów z zaciągniętej pożyczki w WFOŚiGW w Katowicach na realizację programu pn.” Zmiana 
systemu ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na 
terenie Gminy Kobiór w roku 2021” w kwocie  467.500,00 zł; 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 238.634,06 zł; 

5) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 89.483,16 zł.”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się przychody budżetu w kwocie 2.047.816,22 zł z tytułu: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 915.623,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie  336.576,00zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D5DE7D-7B00-4029-B84D-95E8B6179E0C. Podpisany Strona 1



związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 238.634,06 zł; 

4) przychodów z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 467.500,00 zł; 

5) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 89.483,16 zł.”. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D5DE7D-7B00-4029-B84D-95E8B6179E0C. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr RG.0007.228.2021 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 2 listopada 2021 r. 

Zmiana planu przychodów na 2021 rok 

lp. wyszczególnienie § plan zmiana  plan po zmianie 
 
I. PRZYCHODY OGÓŁEM 

 
1.974.816,22 

 
73.000,00 

 
2.047.816,22 

1. nadwyżka z lat ubiegłych 957 842.623,00 73.000,00 915.623,00 
 
2. 

wolne środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

 
950 

 
336.576,00 

  
336.576,00 

3. przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

 
 
 

905 

 
 
 

238.634,06 

 
 
 

- 

 
 
 

238.634,06 

4. przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków 

 
 
 

906 

 
 
 

89.483,16 

 
 
 

- 

 
 
 

89.483,16 

5. przychody z zaciągniętych 
pożyczek na rynku krajowym 

 
952 

 
467.500,00 

 
- 

 
467.500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D5DE7D-7B00-4029-B84D-95E8B6179E0C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. zmiana w planie przychodów wynika ze zwiększenia przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych 
( kwota 73.000,00 zł) z przeznaczeniem na pokrycie wydatków na inwestycje drogowe 

II. zmiana planu wydatków  
dział 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 73.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
inwestycji drogowych w 2021 roku, tj: 
- na przebudowę gminnych dróg dojazdowych (ul.Kobiórska 62-66, Rodzinna 79-97, Rolna-Paproci, 
Łukowa 6-8b, Łukowa 44a-44b) – kwota 43.600,00  
- w ramach przebudowy ul.Łukowej i Orlej  na instalację systemu poprawy bezpieczeństwa ruchu – 
kwota 29.400,00 

     III..  zmiana uchwały nr RG.0007.159.2020 Rady Gminy Kobiór z dnia 29 grudnia 2020 roku w   
            sprawie budżetu Gminy Kobiór na 2021 rok: 

 - zmiana §§ 3 i 4 w/w uchwały wynika z konieczności dostosowania planu przychodów do zmian 
wprowadzonych niniejszą uchwałą 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D5DE7D-7B00-4029-B84D-95E8B6179E0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Punkt 5


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

